
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С.  Сковороди 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» вересня 2020 року №45-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«23» вересня 2020 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 38 арк.

В.о. ректора Юрій БОЙЧУК
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7977595 730427
Бондар Ганна Олександрівна 28802249 XA 22.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177589 Дошкільна освіта 114,801

2 7618686 730427

Затулій Еліна Михайлівна 51947456 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0094442 Дошкільна освіта 134,793

3 8287114 730427
Коваль Аліна Володимирівна 50370232 HP 31.05.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0376528 Дошкільна освіта 125,715

4 7425318 730427
Кулаченко Наталія Володимирівна 14708516 XA 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355499 Дошкільна освіта 141,015

5 8244688 730427

Любанська Олександра Євгеніївна 50766536 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304794 Дошкільна освіта 126,174

1



6 7379873 730427

Скорбач Аліна Василівна 51945894 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168938 Дошкільна освіта 113,424

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8177368 677413

Артьомова Аліна Олександрівна 52019102 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178113 Початкова освіта 130,458

2 8060038 677413

Гадяцька Анна Віталіївна 52056663 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112560 Початкова освіта 136,17

3 8031425 677413
Павіченко Юлія Євгенівна 27316246 HK 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0364021 Початкова освіта 138,618

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7172290 699225

Євдокимова Маргарита Леонідівна 51768844 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065104 Початкова освіта 123,624

2 7371027 699225
Калініна Вікторія Андріївна 31458107 XA 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079883 Початкова освіта 146,064

3 7505991 699225

Леоненко Надія Романівна 51855284 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266632 Початкова освіта 130,968

4 7213890 699225

Никоненко Карина Олександрівна 51901104 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101312 Початкова освіта 135,558

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8197129 670926
Ковальчук Ангеліна Юріївна 49852338 KB 27.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295993 Українська мова і 
література в 
закладах освіти

173,808

2 8026939 670926

Шатель Олексій Геннадійович 51132903 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150805 Українська мова і 
література в 
закладах освіти

129,948

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7956625 770192

Барбашова Римма Андріївна 50775984 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033997 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

142,596

2 7288445 770192
Баштова Тетяна Андріївна 50013816 XA 02.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219382; 
0327322

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

176,46

3 8464876 770192

Гурбанова Нармін Акіф кизи 51963717 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035800 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

146,88

4 7743697 770192
Забіренко Марія Олександрівна 50193939 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080034 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

128,316

5 7260076 770192

Королевська Лідія Вікторівна 51943453 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181449 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

196,86

6



6 7828479 770192

Костенко Вікторія Володимирівна 50779718 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0274378 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

164,832

7 8103949 770192

Мєзіна Катерина Дмитрівна 51965513 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105720 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

177,582

8 7305994 770192

Омельченко Марія Дмитрівна 51855893 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031853 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

149,226

9 7421426 770192

Смовж Катерина Олександрівна 51349515 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192888; 
0369566

Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

140,454

10 8461524 770192
Спояло Ярослав Сергійович 50516239 HK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154603 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

160,65

11 7403397 770192

Цхомарія Марина Аміранівна 51994895 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096461 Англійська мова і 
література в 
закладах освіти

139,842

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8460683 770194

Яковлєва Валерія Артурівна 52018029 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263416 Німецька мова і 
література в 
закладах освіти

146,778

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7862676 670487
Бутко Вікторія Вікторівна 50203282 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129288 Історія в закладах 
освіти

159,018

2 8454741 670487

Ковальова Анжела Дмитрівна 51966432 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056802 Історія в закладах 
освіти

139,026

3 8166387 670487

Костиря Софія Андріївна 51366318 XA 30.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050959; 
0071432

Історія в закладах 
освіти

163,047

4 7692445 670487
Рибкіна Олена Андріївна 50338671 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337376; 
0372034

Історія в закладах 
освіти

123,522

5 7654673 670487

Фесенко Ярослава Олександрівна 51854787 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186657 Історія в закладах 
освіти

117,3

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7373252 670488

Естріна Ксенія Олександрівна 52053693 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067585 Історія в закладах 
освіти

171,462

2 7227632 670488

Єременко Вячеслав Сергійович 51965596 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273056 Історія в закладах 
освіти

168,912

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7274124 666305

Семененко Олександра Сергіївна 52080280 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077273 Математика в 
закладах освіти

166,566

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7940468 666592

Макарова Валерія Віталіївна 51969663 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100617 Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

189,72

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7276018 665070

Медведська Ольга Павлівна 51958996 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067418 Хімія в закладах 
освіти

165,138

2 8468347 665070

Молоткова Наталія Сергіївна 51969785 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053427 Хімія в закладах 
освіти

172,074

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7511216 764882
Бирко Оксана Володимирівна 12229964 XA 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327369 Географія в 
закладах освіти

130,254

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8449140 669225

Картуз Діана Романівна 51968509 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220020 Середня освіта 
(Фізична культура)

115,668

2 8469294 669225
Кириленко Віталій Володимирович 50214239 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008753; 
0350145

Середня освіта 
(Фізична культура)

115,056

3 7382780 669225

Ковалевський Владислав Олександрович 51958908 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025445 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,02

4 7922619 669225
Тормашева Ірина Валеріївна 42148472 XA 11.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366195 Середня освіта 
(Фізична культура)

166,668

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7289954 669383

Філонов Олексій Андрійович 51965519 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105468 Середня освіта 
(Фізична культура)

172,482

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7420799 670740
Калюжна Анна Андріївна 50667621 HK 01.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033168 Образотворче 
мистецтво

142,188

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8029723 681457
Голєва Ірина Сергіївна 49817376 HK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024478; 
0321366

Логопедія 157,08

2 7292290 681457

Дерядченко Єкатерина Дмитрівна 51962637 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0204558 Логопедія 133,008

3 8452404 681457

Педан Яна Володимирівна 51966285 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013447 Логопедія 127,398

4 7403457 681457

Рустамова Сожида 50871716 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347380 Логопедія 117,504

18



5 8444987 681457

Синякіна Анна Денисівна 51135023 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002655 Логопедія 161,874

6 7293083 681457

Федоренко Вікторія Євгенівна 52018952 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244395 Логопедія 121,176

7 7989007 681457

Шаповалова Дарина Сергіївна 52103555 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039084 Логопедія 135,966

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8172792 707237

Кобзар Віктор Олександрович 51965010 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220135 Фізична культура і 
спорт

170,213

2 8449773 707237

Комбаров Олександр Миколайович 50762035 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053159 Фізична культура і 
спорт

151,623

3 7822485 707237

Коробка Олександр Олександрович 51959336 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147697 Фізична культура і 
спорт

125,562

4 8119014 707237

Марченко Діана Владиславівна 51961077 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140150 Фізична культура і 
спорт

158,049

20



5 8459896 707237

Нагнойний Олексій Сергійович 51417921 XA 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233959 Фізична культура і 
спорт

126,786

6 8459901 707237

Товкач Максим Русланович 51417922 XA 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233725 Фізична культура і 
спорт

141,398

7 8450474 707237
Янченко Сергій Юрійович 30803320 XA 20.03.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384074 Фізична культура і 
спорт

147,314

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7317308 668379

Вірютіна Софія Ігорівна 52052826 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091982 Графічний дизайн 152,847

2 7189916 668379

Ємельянова Анастасія Юріївна 50720807 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008891 Графічний дизайн 152,286

3 7398913 668379

Ісакова Світлана Станіславівна 51963076 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122246 Графічний дизайн 141,627

4 8304817 668379

Кас`яненко Олеся Сергіївна 50764217 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018275 Графічний дизайн 167,79

22



5 7383375 668379

Назарчук Крістіна Володимирівна 52054389 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049884 Графічний дизайн 138,006

6 8458672 668379

Семенихіна Карина Романівна 51959817 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177197 Графічний дизайн 153,969

7 8320560 668379
Трушик Василь Ігорович 50211327 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356092 Графічний дизайн 144,126

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8293733 770342

Буткова Леся Сергіївна 51957777 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064248 Образотворче 
мистецтво. Графіка

162,719

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

024 Хореографія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8264408 733568

Заіка Катерина Дмитрівна 52053502 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042037 Хореографія 175,848

2 8269752 733568

Клименко Анна Сергіївна 50774695 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255420; 
0310078

Хореографія 185,13

3 7366566 733568

Лапко Марія Сергіївна 50723083 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138004 Хореографія 168,606

4 7385763 733568

Мельниченко Маргарита Сергіївна 52056765 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036156 Хореографія 159,12

25



5 7561276 733568

Михайленко Катерина Вадимівна 52019388 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209635 Хореографія 158,508

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8128933 709539
Бабакова Анастасія Вадимівна 50234129 HK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151858; 
0191319; 
0239668

Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

129,948

2 8204261 709539
Дудкіна Олена Вячеславівна 42429749 HK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030831 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

126,582

3 8007847 709539
Іванкевич Денис Русланович 26169185 XA 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0383832 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

117,606

4 8454848 709539

Кійко Андрій Олегович 51943813 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025667 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

130,674

5 8066014 709539
Савєльєв Антон Русланович 44219824 XA 31.05.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375754 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

123,726

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7807116 722985

Губарева Софія Русланівна 51969154 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129881 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

130,152

2 7415184 722985

Ронкі Ніколь 51968984 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164965 Економіка та 
фінанси, Економіка, 
управління та право

166,362

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7829358 692013
Аксьонова Ольга Вадимівна 42162519 XA 11.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352129 Психологія 146,778

2 8461168 692013

Бойцова Дар`я Віталіївна 51969870 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363831 Психологія 120,462

3 7946623 692013

Дигас Катерина Олегівна 51945167 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007209 Психологія 150,858

4 7905664 692013

Єремєєва Дар`я Олександрівна 51153585 AH 24.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322796 Психологія 162,384

29



5 8469379 692013

Єфімова Анастасія Олександрівна 50768640 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210421 Психологія 159,732

6 7639596 692013

Кваша Анастасія Євгенівна 51962006 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200297 Психологія 132,6

7 8455725 692013

Килимник Катерина Олександрівна 52024532 XA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275859 Психологія 116,994

8 8099944 692013

Кудь Мірра Александрівна 51963744 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057554 Психологія 147,696

9 8205921 692013
Мариниченко Анастасія Миколаївна 50194142 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220850 Психологія 136,476

10 8314353 692013

Юркова Поліна Володимирівна 51968756 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061712 Психологія 165,138

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7798330 681458
Дяченко Владислав Дмитрович 48456340 XA 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273590 Психологія 110,874

2 8013653 681458
Колєснік Ольга Василівна 31477462 XA 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052480 Психологія 133,11

3 7622450 681458

Кулинич Катарина Юріївна 51968763 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314196 Психологія 181,05

4 7208027 681458
Кулініч Олександр Степанович 104567 A 15.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0373028 Психологія 133,008

5 7358602 681458

Москаленко Тетяна Сергіївна 50778745 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095219 Психологія 156,162

31



6 8446685 681458

Хачатрян Арман Арамович 51967530 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063941 Психологія 119,136

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

054 Соціологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8097744 754551

Калабіна Світлана Віталіївна 51964761 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178566 Соціологія. 
Медіакомунікації

108,528

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

054 Соціологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8469701 754550
Куценко Роза Камалівна 44218835 XA 31.05.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163204 Соціологія 120,258

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8450505 689983
Бусяк Владислав Юрійович 49416160 XA 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 157,488

2 7574508 689983
Зубков Дмитро Юрійович 50203051 XA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099650; 
0161940

Право 143,922

3 7911953 689983

Ібрагім Сатті Ахмедович 52024951 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193113 Право 140,556

4 8450210 689983

Івахненко Роман Олександрович 51758135 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012961 Право 149,124

5 8458966 689983

Ніколаєнко Анастасія Сергіївна 51966319 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0070154 Право 141,678

35



6 8336515 689983

Половинка Владислав Юрійович 50715815 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033194 Право 174,726

7 8450584 689983

Ружицький Володимир Володимирович 50721055 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 152,898

8 8076081 689983

Тригуб Анастасія Віталіївна 51945734 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293740 Право 150,756

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7335863 729161

Свиридов Вячеслав Юрійович 51961433 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067783 Біологія 133,11

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
педагогічний університет 
імені Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «23»  вересня 2020 року 
№ 45-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8262722 703380

Тутова Діана Сергіївна 52096976 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268052 Соціальна 
педагогіка

151,164

38


